
 

 

    

            

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

LERCARA FRIDDI  
Viale Pietro Scaglione n. 24- 90025 Lercara Friddi (PA) 

Tel. 0918213969- Fax 0918211224  

    CODICE MECCANOGRAFICO PAISO1100C * CODICE FISCALE 97173690823  

  E MAIL PAIS01100C@ISTRUZIONE.IT; PAIS01100C@PEC.ISTRUZIONE.IT 

SITO WEB:iislercarafriddi.edu.it 
        _________________________________________________________________________________________________ 

  

 

 

AL PERSONALE ATA 

SEDI 
 

 

Oggetto: pubblicazione graduatorie provvisorie per l’individuazione di eventuali 

soprannumerari tra il  Personale ATA – profili: Assistente Amministrativo, Assistente 

Tecnico, Collaboratore Scolastico - a.s. 2024/2025. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA relativo al 

triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto il giorno 18/05/2022; 
 

VISTE le O.M. nn. 30 e 31 del 23/02/2024; 
 

VISTO l’art. 42 del citato CCNI “Contenzioso”; 

VISTO il proprio avviso prot. 5135 del 28/03/24 relativo all’aggiornamento graduatorie 

interne d’istituto individuazione personale docente soprannumerario a.s. 2024/2025 
 

DECRETA 

 

La pubblicazione in data odierna, mediante affissione all’Albo dell’Istituto, delle graduatorie 

provvisorie per l’individuazione del personale ATA soprannumerario titolare presso questo Istituto per 

l’anno scolastico  2024/2025. 

Avverso le predette graduatorie è ammesso reclamo, rivolto al Dirigente Scolastico, entro 10 giorni 

dalla pubblicazione. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

(Prof.ssa Giovanna LASCARI) 

 

          

 

 

mailto:PAIS01100C@ISTRUZIONE.IT
mailto:PAIS01100C@PEC.ISTRUZIONE.IT



		2024-05-06T22:10:54+0200
	GIOVANNA LASCARI




